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Możliwe krótkotrwałe opóźnienia w odbiorze
odpadów
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Zmiana operatora odbioru odpadów komunalnych z gminy Konstancin-
Jeziorna spowodowała krótkotrwałe opóźnienia w ich wywozie. Firma Jarper
wyjaśnia, że problemy są tymczasowe i wynikają z problemów
organizacyjnych. Gmina przeprasza za niedogodności i prosi mieszkańców
o wyrozumiałość.

Od 1 lipca 2023 r. odpady komunalne z gminy Konstancin-Jeziorna odbiera firma
Jarper Sp. z o.o. Tego dnia wprowadzone zostały także nowe harmonogramy wywozu
poszczególnych frakcji z zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej.

Drobne opóźnienia
Niestety, zmiany te spowodowały w niektórych lokalizacjach opóźnienia w odbiorze
odpadów. Takie zgłoszenia od kilku dni wpływają do konstancińskiego magistratu,
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który interweniował już w tej sprawie u nowego operatora. Ten wyjaśnia, że
problemy z wywozem odpadów są tymczasowe i wynikają z problemów
organizacyjnych – firma na bieżąco zapoznaje się z mapą punktów ich odbioru.

Jednocześnie przypominamy, że reklamacje dotyczące nieodebrania odpadów czy
braku worków na odpady należy zgłaszać w terminie do 24 godzin po planowanej
dacie ich odbioru do Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miasta i
Gminy. Można to zrobić telefonicznie pod nr. 22 484 24 22–23, mailowo na adres:

odpady konstancinjeziorna [dot] pl lub poprzez bezpłatną aplikację Evenio.

Gmina Konstancin-Jeziorna za wszelkie niedogodności przeprasza i prosi
mieszkańców o wyrozumiałość.

Nowy przetarg
Umowa z firmą Jarper obowiązuje do 30 września 2023 r. Konstanciński samorząd
ogłosił już nowe postępowanie przetargowe, które rozstrzygnie, kto będzie odbierał
odpady komunalne od mieszkańców od 1 października 2023 r. do 31 grudnia 2024 r.
Termin składania ofert upływa 16 sierpnia 2023 r. o godz. 10.00. Szczegóły dostępne
są na platformie przetargowej.
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